
Placer en Ordre (A)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

124 120
344 480

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

201

911 652

659 667 811

740

190 562

102
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Placer en Ordre (A) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

124 120
344 480

LE PLUS GRAND

911 811 740 667 659 652 562 201 190 102

LE PLUS PETIT

201

911 652

659 667 811

740

190 562

102
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Placer en Ordre (B)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

844 170
989 658

LE PLUS PETIT LE PLUS GRAND

811

553 582

324 539 730

434

981 979

637
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Placer en Ordre (B) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

844 170
989 658

LE PLUS PETIT

324 434 539 553 582 637 730 811 979 981

LE PLUS GRAND

811

553 582

324 539 730

434

981 979

637
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Placer en Ordre (C)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

856 605
104 466

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

717

857 462

968 687 433

408

615 655

222
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Placer en Ordre (C) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

856 605
104 466

LE PLUS GRAND

968 857 717 687 655 615 462 433 408 222

LE PLUS PETIT

717

857 462

968 687 433

408

615 655

222
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Placer en Ordre (D)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

172 326
518 923

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

222

665 482

922 657 535

283

805 444

763
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Placer en Ordre (D) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

172 326
518 923

LE PLUS GRAND

922 805 763 665 657 535 482 444 283 222

LE PLUS PETIT

222

665 482

922 657 535

283

805 444

763
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Placer en Ordre (E)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

564 542
889 844

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

501

401 188

339 785 812

559

195 800

607
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Placer en Ordre (E) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

564 542
889 844

LE PLUS GRAND

812 800 785 607 559 501 401 339 195 188

LE PLUS PETIT

501

401 188

339 785 812

559

195 800

607
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Placer en Ordre (F)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

513 756
351 116

LE PLUS PETIT LE PLUS GRAND

264

719 960

377 347 395

272

539 601
245
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Placer en Ordre (F) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

513 756
351 116

LE PLUS PETIT

245 264 272 347 377 395 539 601 719 960

LE PLUS GRAND

264

719 960

377 347 395

272

539 601
245
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Placer en Ordre (G)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

189 521
575 869

LE PLUS PETIT LE PLUS GRAND

428

280 999

666 125 788

504
848 200

912
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Placer en Ordre (G) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

189 521
575 869

LE PLUS PETIT

125 200 280 428 504 666 788 848 912 999

LE PLUS GRAND

428

280 999

666 125 788

504
848 200

912
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Placer en Ordre (H)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

613 478
102 998

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

148

932 941

999 333 473

962

923 248

168

Images provenantes d’Openclipart.org

MathsLibres.com



Placer en Ordre (H) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

613 478
102 998

LE PLUS GRAND

999 962 941 932 923 473 333 248 168 148

LE PLUS PETIT

148

932 941

999 333 473

962

923 248

168
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Placer en Ordre (I)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

972 587
529 730

LE PLUS PETIT LE PLUS GRAND

996

460 844

187 400 323

675
747 480

762
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Placer en Ordre (I) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

972 587
529 730

LE PLUS PETIT

187 323 400 460 480 675 747 762 844 996

LE PLUS GRAND

996

460 844

187 400 323

675
747 480

762
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Placer en Ordre (J)

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

404 429
189 745

LE PLUS GRAND LE PLUS PETIT

827

623 676

622 352 712

847

534 500

285
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Placer en Ordre (J) Solutions

Nom: Date:

Ecrivez les nombres sur les ornements dans l’ordre correct sous l’arbre.

Concevez votre
propre orne-
ment:

Soulignez le plus grand
nombre dans l’ornement.

404 429
189 745

LE PLUS GRAND

847 827 712 676 623 622 534 500 352 285

LE PLUS PETIT

827

623 676

622 352 712

847

534 500

285
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